
Id: 7546BFBF-A5D0-406F-BD79-D03E7B4DAAE5. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 68/2012
BURMISTRZA MIASTA CHEŁMNA

z dnia 15 maja 2012 r.

w sprawie przyjęcia darowizny. 

Na podstawie art. 25 ust. 1 i 2 w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami /Dz.U. z 2010 r.  Nr 102, poz. 651 z późn. zm./ oraz art. 888 ust. 1 ustawy z dnia 23 kwietnia 
1964 r. Kodeks cywilny /Dz.U. z 1964 r. Nr 16, poz. 93 z późn. zm./ zarządza się co następuje : 

§ 1.  Przyjąć darowiznę na rzecz Gminy Miasta Chełmna od Panixxxxxxxxxxx, właścicielki lokalu nr 5, 
położonego w Chełmnie w budynku przy ul.Św. Ducha 21, zapisanego w KW TO1C/00026112/0 wraz 
z własnością 90/1000 ułamkowej części gruntu z działki nr 506/1, zapisanej w KW TO1C/00012216/8. 

§ 2.  Wartość nieruchomości, o której mowa w §1 strony określają na kwotę 58.678,00 zł. 

§ 3.  Koszty zawarcia i wykonania aktu notarialnego ponosi Gmina Miasta Chełmna. 

§ 4.  Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Mienia Komunalnego. 

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta Chełmna 

Mariusz Kędzierski


